

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบางเตา

หมู่ที่ 10 ต.บางสวรรค์ เชื่อมต่อเขต หมู่ที่ 6 ต.ไทรโสภา อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

0.550

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,650.00	1.67	2,755.50	1.3624	3,754.09
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิวลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	2,200.00	10.43	22,946.00	1.3624	31,261.63
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3624	-
4	งานขยายไหล่ทางลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	495.00	234.61	116,131.95	1.3624	158,218.17
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	385.00	601.41	231,542.85	1.3624	315,453.98
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	165.00	640.07	105,611.55	1.3624	143,885.18
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 20 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,300.00	303.65	1,002,045.00	1.3624	1,365,186.11
8	EXPANTION JOINT	ม.	30.00	111.40	3,342.00	1.3624	4,553.14
9	CONTRACTION JOINT	ม.	294.00	108.13	31,790.22	1.3624	43,311.00
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	550.00	87.90	48,345.00	1.3624	65,865.23
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	3,300.00	32.10	105,930.00	1.3624	144,319.03
12	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง	ม.	1,100.00	20.60	22,660.00	1.3624	30,871.98
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	113.87	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	44.00	345.31	15,193.64	1.3624	20,699.82
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	123.75	290.00	35,887.50	1.3624	48,893.13
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อ	18.00	1,104.73	19,885.14	1.3624	27,091.51
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อ	-	1,826.49	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อ	-	2,611.85	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อ	-	3,788.01	-	1.3624	-
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3624	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	- Guard Rail	ชุด	-	1,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3624	-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบางเตา

หมู่ที่ 10 ต.บางสวรรค์ เชื่อมต่อเขต หมู่ที่ 6 ต.ไทรโสภา อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.550 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	-	2,840.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด	-	4,550.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด	-	3,920.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด	-	6,070.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต69	ชุด	-	4,940.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด	-	3,920.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต74	ชุด	-	4,310.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	-	2,840.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	-	2,470.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต78	ชุด	-	2,960.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	-	4,380.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ น2	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ น3	ชุด	-	7,920.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	19,000.00	-	1.3624	-
18	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	160.00	368.53	58,964.80	1.3624	80,333.64
	รวมราคา				1,823,031.15	1.3624	2,483,697.64
	คิดให้เป็นเงิน						2,483,000.00
	ตัวอักษร	สองล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน					

ต้อง
นายช่างโยธาอาวุโส